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Nytt flyg till Sälen i vinter 

Västflyg lanserar en helt ny flyglinje från Trollhättan-Vänersborg till Scandinavian Mountains 
Airport Sälen-Trysil. Linjen trafikeras torsdagar och söndagar 21 december 2023 till 10 mars 
2024. Flygbolaget är först i världen med högsta möjliga inblandning av förnybart flygbränsle 
vilket minskar koldioxidutsläppen med upp till 40%.                                          Foto. Västflyg 

Viktiga adresser 
Dalatrafik       www.dalatrafik.se            0771-95 95 95   

Fjällexpressen  www.fjallexpressen.se      031-700 88 02 

Masexpressen  www.masexpressen.se         0651-10 000  

SJ           www.sj.se     0771-75 75 75  

SL           www.sl.se                 08-610 00 00 

TiB                www.tagibergslagen.se      0771-75 75 75 

TiB                Från och med 2023-12-10        021-48 18 400  

Nyheter om Tåg i Bergslagen 
Den 10 december inför Tåg i Bergslagen ett antal nyheter. Det finska bolaget VR tar över tra-
fiken och SJ lämnar. Begreppet ”SJ Tåg i Bergslagen” ersätts med ”Tåg i Bergslagen Regional”. 
Möjligheten att köpa biljett ombord försvinner. Dagens system med priser, som utgår från en 
mycket låg nivå och som stiger ju närmare resdagen biljetten köps, ersätts med fasta priser, dvs 
samma pris oavsett när biljetten köps.                                                             Foto: Vi Resenärer 

En resa med både Tåg i Bergslagen och SJ 
Som tidigare kan man köpa en Resplus-resa som innefattar Tåg i Bergslagen och SJ. På den 
punkten är det ingen förändring när SJ lämnar Tåg i Bergslagen. Ett exempel:  
Falun-(Tåg i Bergslagen)-Gävle-(SJ)-Stockholm. I priset ingår Tåg i Bergslagens fasta pris.                                                                               
                   Falun Central   Foto: Vi Resenärer 

Inga tidtabeller för SJ-tågen 
De klassiska tågtidtabeller som ligger på nätet, under ”Resrobot,se” försvinner när de nya tåg-
tiderna börjar gälla den 10 december. Vissa tågbolag lägger nu upp egna tidtabeller på nätet 
som Tåg i Bergslagen, men andra, som SJ, gör det inte.  För information och bokning av tåg-
biljetter hänvisas till sökmotorer på bl a www.sj.se.  
                                            Tågtider för Torgåsmons station på Västerdalsbanan.      Foto: Vi Resenärer 

Många fördelar med SJ på Dalabanan 
SJ kör 7 dubbelturer på vardagar Stockholm-Borlänge-Falun och två Stockholm-Borlänge-
Mora. Det är resor utan byten. Tågen har 1 och 2 klass, sittplatsbokning. Flertalet tåg har ser-
vering ombord. Mycket förmånliga priser speciellt när biljetten köps i god tid före resan.  

                                                                         Foto: Vi Resenärer 

Dalatrafik släpper snart biljetter till Sälen och Idre 

Först om någon vecka blir det möjligt att köpa resplusbiljetter till Sälen och Idre för resor 
under sportloven. Då är Dalatrafik klara med sina tidtabeller för resor efter den 15 februari. 
Tidplanen har påverkats av arbetet med de stora nedskärningar i trafiken som Dalatrafik 
genomför.                                                                                                    Foto: Vi Resenärer


